第２号様式

尼 崎 市 長 賞 交 付 願

令和  年  月  日

尼崎市長 様

尼崎市後援名義使用承認願（第１号様式）により、提出した事業

実施に伴う尼崎市長賞の交付について、次のとおり申請します。

申 請 内 容  尼崎市長賞

表彰区分及び必要部数
（特に区分等もうけていない

 場合は表彰区分の記載不要）

     部

（ 記載例：優勝  １部 ）

表彰年月日
令和  年  月  日

※ 事業実施期間

令和  年  月  日～令和  年  月  日

表彰の場所

その他参考事項

※
太
線
枠
内
を
す
べ
て
ご
記
入
の
う
え
、
尼
崎
市
後
援
名
義
使
用
承
認
願
（
第
１
号
様
式
）
に
添
え
て
提
出
し
て
下
さ
い
。